

---

# **BOJE INVEST HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29400598**

Tandrupvej 2  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2026**

---

**Lars Boje**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOJE INVEST HOLDING ApS  
Tandrupvej 2  
8462 Harlev J  
e-mailadresse: enggaardenis@gmail.com  
CVR-nr.: 29400598  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt yde finansiell støtte til datterselskabers aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 2.053.890 kr før skat hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der har ikke efter regnskabet afslutning, indtrådt væsentlige begivenheder for selskabets drift og for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.357	-1.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			957.331
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		887.731	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		802.527	
Indtægter af kapitalinteresser		365.464	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.054.365</b>	<b>956.082</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.054.365</b>	<b>956.082</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			957.331
Øvrige finansielle omkostninger		-466	-16.113
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.053.899</b>	<b>939.969</b>
Skat af årets resultat		-21.506	-3.599
<b>Årets resultat</b>		<b>2.032.393</b>	<b>936.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.605.722	
Overført resultat		426.671	936.370
<b>I alt</b>		<b>2.032.393</b>	<b>936.370</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		804.719	3.347.181
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.036.333	253.612
Kapitalinteresser		7.827.109	5.728.312
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>12.668.161</b>	<b>9.329.105</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.668.161</b>	<b>9.329.105</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	
Tilgodehavende skat		74.299	40.401
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>174.299</b>	<b>40.401</b>
Likvide beholdninger		23.081	5.086
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>197.380</b>	<b>45.487</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.865.541</b>	<b>9.374.592</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.839.326	4.233.604
Overført resultat		3.249.782	2.800.640
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.214.108</b>	<b>7.159.244</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		956.433	897.878
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		875.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			22.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.820.000	1.295.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.651.433</b>	<b>2.215.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.651.433</b>	<b>2.215.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.865.541</b>	<b>9.374.592</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapital Interesser kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.000.000	50.000	2.045.000
Tilgang	1.733.333		
Afgang			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.733.333</b>	<b>50.000</b>	<b>2.045.000</b>
Nettoopskrivninger primo	2.728.312	316.987	1.188.305
Andel i årets resultat jf. note	571.248	637.731	1.052.527
Nedskrivninger	-205.784		
Udloddet udbytte	0	-200.000	-250.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>754.718</b>	<b>754.718</b>	<b>1.990.832</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.827.109</b>	<b>804.718</b>	<b>4.036.332</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agrovice ApS	100%	804.718	637.731

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Grydhøjparken ApS	50,00 %	7.474.239	2.013.854
Aros Green And Outdoor ApS	33,33 %	516.538	9.125
Wepadel ApS	33,33 %	381.105	174.195

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Protekta Danmark A/S	12,67%	61.792.972	4.509.849

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med følgende selskaber  
- Cvr. nr. 36454865, Agrovice ApS (datterselskab)

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0